dan disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara
dalam Rapat Umum Pemegang Saham, hak atas pembagian Saham Bonus dan Hak Memesan
Efek Terlebih Dahulu.

Berdasarkan Akta No. 32/2024 tersebut, susunan permodalan dan susunan kepemilikan saham
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp25,- per Saham

%Jumlah Saham
(Lembar)

Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar 70.147.040.000 1.753.676.000.000
Pemegang Saham:
PT Bali Pecatu Graha 17.244.598.680 431.114.967.000 98,33
PT Mandalapratama Permai 292.161.320 7.304.033.000 1,67
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 17.536.760.000 438.419.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 52.610.280.000 1.315.257.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham
Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum
ini, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana
Nilai Nominal Rp25 per saham

Setelah Penawaran Umum Perdana
Nilai Nominal Rp25 per saham

Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal
(Rupiah)

% Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal
(Rupiah)

%

Modal Dasar 70.147.040.000 1.753.676.000.000 70.147.040.000 1.753.676.000.000
Pemegang Saham:
BPG 17.244.598.680 431.114.967.000 98,33 17.244.598.680 431.114.967.000 88,49
MPP 292.161.320 7.304.033.000 1,67 292.161.320 7.304.033.000 1,50
Masyarakat 1.950.000.000 48.750.000.000 10,01
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 17.536.760.000 438.419.000.000 100,00 19.486.760.000 487.169.000.000 100,00
Saham dalam
Portepel 52.610.280.000 1.315.257.000.000 50.660.280.000 1.266.507.000.000

Saham baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham yang dikeluarkan dari portepel yang
memberikan pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya
dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

Pencatatan Saham Peseroan di BEI
Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini
sebanyak 1.950.000.000 (satu miliar sembilan ratus lima puluh juta) saham biasa atas nama yang
berasal dari portepel, atau mewakili sebesar 10,01% (sepuluh koma nol satu persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham